
ČÁST II – OBCHODNÍ PODMÍNKY 
Tyto obchodní podmínky je dodavatel povinen zapracovat do návrhu na uzavření smlouvy 
předkládaného jako součást nabídky na realizaci veřejné zakázky dle této zadávací dokumentace. 
Obsah obchodních podmínek může dodavatel při zpracování návrhu na uzavření smlouvy doplnit 
pouze v těch částech, kde to vyplývá z textu obchodních podmínek nebo jiné části zadávací 
dokumentace, dodavatel není oprávněn provádět jiné obsahové změny textu.* 

* Takto označený text není součástí Smlouvy na zajištění marketingového poradenství, dodavatel 
jej při zpracování nabídky vymaže. 

 

Smlouva na zajištění marketingového poradenství 
kterou dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany: 
 

I. 
Smluvní strany 

1. Jihomoravský kraj 
sídlo Brno, Žerotínovo náměstí 449/3 
IČ: 70888337  
DIČ: CZ70888337 
bankovní spojení  Komerční banka, a. s., č. ú. 27 - 7491250267/0100 
zastoupený: JUDr. Romanem Heinzem, Ph.D., pověřeným řízením Krajského 

úřadu Jihomoravského kraje 
kontaktní osoba ve věcech 
smluvních: 

 
Mgr. Martin Koníček, vedoucí odboru kancelář ředitelky 

telefon: 541 651 261 
e-mail: 
Kontaktní osoba ve věcech 
plnění smlouvy: 
 
telefon: 
e-mail: 

konicek.martin@kr-jihomoravsky.cz 
 
Monika Brindzáková, pověřena vedením tiskového oddělení 
odboru kancelář hejtmana 
541 651 608 
brindzakova.monika@kr-jihomoravsky.cz 

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
2. ………………….. 
-společnost, fyzická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v …, v odd. …., 
č. vl. …. 
nebo 
-fyzická osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění vydaného …. č. j.  

sídlo  
IČ:  
DIČ:  
bankovní spojení   
jednající/zastoupený:  

 
(dále jen „poskytovatel“) 

 

POKYNY PRO ÚČASTNÍKY: Při zpracování návrhu na uzavření smlouvy jako součásti nabídky na 
veřejnou zakázku doplní účastník požadované údaje.* 

mailto:konicek.martin@kr-jihomoravsky.cz
mailto:brindzakova.monika@kr-jihomoravsky.cz


II. 

Účel smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je uspokojení potřeby objednatele spočívající v odborném zabezpečení 
marketingového poradenství pro Jihomoravský kraj a jeho zástupce (dále také „JMK“) vedoucí 
k posílení image a pozitivního vnímání značky Jihomoravského kraje (dále také „značka JMK“) 
včetně zajištění strategického řízení této značky. 

2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení s názvem "Marketingové 
poradentství a strategické řízení značky JMK“ zadávaného v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek. Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v 
souladu se zadávacími podmínkami předmětné veřejné zakázky. 

3. Poskytovatel tímto výslovně prohlašuje, že při poskytování služeb postupuje jako odborník ve 
smyslu § 2950 občanského zákoníku a že má dostatek vědomostí a dovedností pro poskytování 
služeb dle této smlouvy. 

 

III. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele průběžně pro objednatele zajišťovat 
komplexní služby při tvorbě marketingových, reklamních a kreativních strategií objednatele 
směřující k posílení image a pozitivního vnímání značky Jihomoravského kraje včetně nastavení 
odpovídajících krátkodobých a dlouhodobých marketingových cílů objednatele a nastavení 
komunikačních strategií směřujících k plnění těchto cílů (dále jen „služby“), a závazek objednatele 
za včas a řádně poskytnuté služby zaplatit poskytovateli sjednanou smluvní cenu. 

2. Součástí poskytovaných služeb jsou především tyto činnosti poskytovatele: 

- zajištění komplexního brand managementu, zejména zajištění analýzy, identifikace a 
stanovení positioningu značky JMK, zajištění průběžného měření a přijímání opatření, která 
povedou ke zvyšování hodnoty značky JMK; 

- zhodnocení současných marketingových opatření značky JMK (aktivit, kampaní, strategií a 
rozpočtů); 

- řízení a koordinace marketingových aktivit s partnery objednatele, kterými jsou především 
objednatelem zřizované či spoluzřizované právnické osoby, příspěvkové organizace, 
partnerské instituce a regiony jak v České republice, tak v zahraničí,  ostatní subjekty žádající 
záštitu JMK, jeho finanční podporu a z ní plynoucí marketingovou spolupráci se značkou JMK; 

- vybudování interního marketingového týmu, nastavení interních procesů ve vztahu 
k jednotlivým odborům Krajského úřadu Jihomoravského kraje, mentoring a facilitace týmu, 
zajištění průběžného zvyšování odbornosti členů týmu, zajištění školení v oblasti brand 
managementu, nových médií, marketingových výzkumů, aj. 

- návrh, tvorba a řízení komunikačních kampaní objednatele směřujících k naplnění 
marketingových cílů; 

- stanovení mediálních, obsahových a kreativních strategií – kooperace s objednatelem při 
tvorbě mediální strategie, určení nejvhodnějších prvků mediálního mixu, kooperace 
s objednatelem při formulaci reklamních sdělení a komunikačních briefů; 

- odborný dohled nad marketingovými a reklamními investicemi objednatele; 

- intenzivní denní kontakt poskytovatele se zástupci objednatele, koordinační schůzky 
poskytovatele se zástupci objednatele v sídle objednatele v rozsahu nejméně 1x týdně. 

 



3. Plnění dle této smlouvy bude probíhat podle aktuálních potřeb a požadavků objednatele po dobu 
účinnosti této smlouvy. 

4. Součástí předmětu smlouvy jsou i služby a práce v této smlouvě výslovně nespecifikované, které 
však jsou k řádnému poskytování služeb nezbytné a o kterých poskytovatel vzhledem ke své 
kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto prací či činností však v žádném 
případě nezvyšuje sjednanou cenu. 

IV. 
Doba poskytování služeb  

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli výše uvedené služby po dobu určitou, a to 
v období ode dne účinnosti této smlouvy do 30. června 2018, nebo do vyčerpání maximální 
částky uvedené v článku V. odst. 1 této smlouvy.  

2. Místem poskytování služeb je sídlo Jihomoravského kraje na adrese Žerotínovo náměstí 449/3, 
Brno, další budovy Jihomoravského kraje na adresách Žerotínovo náměstí 1, Brno a Cejl 73, Brno, 
či další místa určená objednatelem v průběhu plnění této smlouvy v rámci České republiky.  

V. 
Cena  

1. Cena za poskytování služeb dle této smlouvy byla sjednána dohodou smluvních stran a činí: 

za 1 hodinu poskytování služeb    ………………………… Kč bez DPH, 

maximálně však do částky 900.000,- Kč bez DPH za celou dobu poskytování služeb dle této 

smlouvy. 

POKYNY PRO ÚČASTNÍKY: Při zpracování nabídky doplní účastník požadované údaje 
v předepsaném členění. * 
                       

2. Výše ceny za služby bez DPH byla předložena poskytovatelem jako nabídková cena v rámci 
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Marketingové poradentství a strategické řízení značky 
JMK“ a v této výši byla objednatelem akceptována. 

3. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou, se započtením veškerých nákladů, rizik, příp. zisku. 
Sjednaná cena zahrnuje i cestovní náklady vynaložené poskytovatelem v souvislosti s plněním 
této smlouvy.  

4. Sjednanou cenu je možné překročit pouze v případě změny (zvýšení) sazby DPH, a to tak, že 
poskytovatel připočítá ke sjednané ceně bez DPH daň z přidané hodnoty v procentní sazbě 
odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného zdanitelného plnění. 

VI. 
Platební podmínky 

1. Cena za poskytování služeb bude hrazena objednatelem na základě měsíčních faktur – daňových 
dokladů vystavených poskytovatelem. Podkladem pro vystavení daňového dokladu (faktury) 
bude rozpis poskytnutých služeb včetně jejich stručného popisu za daný kalendářní měsíc.  

2. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli. Za den doručení 
daňového dokladu se pokládá den uvedený na otisku doručovacího razítka podatelny 
objednatele. 

3. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

4. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad poskytovateli, 
pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Oprávněným 



vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo 
přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti. 

5. Poskytovatel prohlašuje, že nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného 
plnění podle této smlouvy, že mu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do 
postavení, kdy nemůže DPH zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení 
nenachází a že nezkrátí DPH nebo nevyláká daňovou výhodu. 

 
VII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany se zavazují poskytovat si vzájemnou součinnost. Objednatel je oprávněn 
v průběhu poskytování služeb kontrolovat kvalitu, způsob poskytování služeb a soulad se 
zadáním ve smlouvě. 

2. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné 
pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu  
o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy. 

3. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli informace o poskytování služeb, dodržovat obecně 
závazné předpisy, technické normy, postupovat s náležitou odbornou péčí a chránit zájmy 
objednatele. 

4. Objednatel si vymiňuje, že poskytované služby nebudou obsahovat věcné ani formální chyby, 
budou odpovídat stanovenému zadání a budou poskytovány v dohodnuté formě. 

5. Poskytovatel je povinen poskytovat služby včas a v řádné kvalitě, při poskytování služeb bude 
postupovat s náležitou odbornou péčí a profesionálně. 

6. Poskytovatel odpovídá v průběhu poskytování za škody způsobené porušením svých povinností 
dle této smlouvy. Poskytovatel je povinen v průběhu poskytování služeb počínat si tak, aby 
v rámci své činnosti nezpůsobil objednateli škodu nebo nepoškodil dobré jméno objednatele. 

7. Poskytovatel je povinen včas písemně upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho 
pokynů, jejichž následkem může vzniknout škoda nebo nesoulad s obecně závaznými právními 
předpisy. Pokud objednatel navzdory takovému upozornění trvá na svých pokynech, 
poskytovatel neodpovídá za jakoukoli škodu způsobenou jednáním na základě takových pokynů 
objednatele. 

8. Poskytovatel je povinen při plnění této smlouvy spolupracovat v intencích požadavků 
objednatele se třetími stranami a dodavateli jiného plnění ve prospěch objednatele, pokud 
plnění těchto osob souvisí s účelem či předmětem této smlouvy.  

9. Výstupy z poskytnutého plnění v listinné či elektronické podobě, které vzniknou v průběhu a v 
souvislosti s plněním této smlouvy, se stávají okamžikem jejich předání objednateli jeho 
vlastnictvím. Poskytovatel nesmí poskytnout žádný z těchto výstupů třetí straně bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele. Poskytovatel se ve smyslu článku VIII. této smlouvy zavazuje 
poskytnout objednateli neomezené licence k užití díla vzniklého při plnění této smlouvy. 
Poskytnutí výstupů třetí straně bez předchozího písemného souhlasu objednatele je považováno 
za podstatné porušení této smlouvy a objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit. 

10. Poskytovatel se zavazuje, že na plnění této smlouvy se budou nejméně ze 70 % podílet osoby 
specifikované v Příloze č. 1 této Smlouvy, jejichž prostřednictvím poskytovatel prokazoval 
splnění technických kvalifikačních předpokladů v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku, 
na jejímž základě byla uzavřena tato smlouvy. Jakákoliv změna na těchto pozicích realizačního 
týmu je možná pouze nahrazením příslušné osoby osobou s minimálně stejnými znalostmi a 
zkušenostmi, jaké odpovídají požadavkům zadavatele definované v zadávací dokumentaci pro 
příslušnou pozici. Poskytovatel je povinen předložit doklady prokazující splnění technických 



kvalifikačních předpokladů pro nahrazující osobu dříve, než dojde k poskytnutí plnění 
prostřednictvím této osoby. Objednatel si vyhrazuje právo na posouzení splnění kvalifikace 
takovou nahrazující osobou, přičemž platí, že poskytovatel je oprávněn takovou osobu použít 
pro plnění této smlouvy, až po posouzení kvalifikace objednatelem a po jejím schválení 
objednatelem. Objednatel je povinen provést posouzení kvalifikace a informovat poskytovatele 
o výsledku posouzení bezodkladně. O výměně člena realizačního týmu není nutné uzavírat mezi 
smluvními stranami dodatek ke smlouvě. Nedodržení výše uvedeného postupu ze strany 
poskytovatele je považováno za podstatné porušení této smlouvy a objednatel je oprávněn od 
smlouvy odstoupit. 

11. V případě ukončení účinnosti této smlouvy zaniká závazek poskytovatele poskytovat služby na 
jejím základě sjednané. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele na taková opatření, která 
jsou nezbytná k tomu, aby se zabránilo vzniku škody bezprostředně hrozící objednateli 
nepokračováním v poskytování služeb dle této smlouvy. 
 

VIII. 
Práva duševního vlastnictví 

1.  Bude-li výsledkem plnění nebo jiné činnosti poskytovatele prováděné dle této smlouvy, předmět 
požívající ochrany autorského díla podle zákona č. 121/2001 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „autorské dílo“), nabývá objednatel dnem poskytnutí autorského 
díla nevýhradní právo užít takovéto autorské dílo veškerými známými způsoby užití takového 
díla, zejména, nikoliv však výlučně, k účelu, ke kterému bylo takové dílo poskytovatelem 
vytvořeno v souladu se smlouvou, a to po celou dobu trvání autorských práv majetkových k 
autorskému dílu, resp. po dobu autorskoprávní ochrany, bez omezení rozsahu množstevního, 
grafického, technologického, teritoriálního (dále jen „licence“).  

2.  Součástí licence je rovněž neomezené právo objednatele poskytnout třetím osobám podlicenci k 
užití autorského díla a také souhlas poskytovatele k postoupení licence na třetí osoby a souhlas 
poskytovatele udělený objednateli k provedení jakýchkoliv změn nebo modifikací autorského 
díla, a to i prostřednictvím třetích osob. Licence se automaticky vztahuje i na všechny nové 
verze, aktualizované verze, i na úpravy a překlady autorského díla, dodané poskytovatelem. 
Odměna za poskytnutí Licence je zahrnuta v odměně za poskytované služby dle této smlouvy.  

3.  Objednatel není povinen licenci využít.  

4.  Poskytovatel prohlašuje, že má veškerá oprávnění k autorskému dílu dle odst. 1 tohoto článku 
smlouvy, zejména, nikoliv však výlučně, že získal veškerá oprávnění autorů či třetích osob k 
takovému autorskému dílu a je oprávněn poskytnout objednateli, zejména, nikoliv však výlučně 
veškerá oprávnění uvedená v tomto článku smlouvy. Poskytovatel se zavazuje získat veškerá 
oprávnění autorů či třetích osob k takovému autorskému dílu, které bude výsledkem plnění 
nebo jiné činnosti poskytovatele dle této smlouvy.  

5.  Poskytovatel prohlašuje, že objednatel je oprávněn autorské dílo zveřejnit, upravovat, 
zpracovávat, překládat, či měnit jeho název a že je též oprávněn autorské dílo spojit s dílem 
jiným a zařadit jej do díla souborného.   

6.  V odůvodněných případech může objednatel stanovit nebo smluvní strany mohou sjednat 
odlišné licenční či související podmínky.  

 
IX. 

Povinnost mlčenlivosti 



1.  Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl v 
souvislosti s poskytováním služeb pro objednatele. Zejména se zavazuje nesdělovat předmětné 
skutečnosti třetím osobám a současně je nevyužít v rozporu s oprávněnými zájmy objednatele.  

2.  Poskytovatel je oprávněn poskytnout předmětné informace svým poddodavatelům za 
předpokladu, že je zaváže k mlčenlivosti v obdobném rozsahu, v jakém je mlčenlivostí sám 
vázán. Porušení povinnosti mlčenlivosti poddodavatelem se považuje za porušení povinnosti 
poskytovatele.  

3. Poskytovatel je povinen zavázat své zaměstnance a další osoby podílející se na poskytování 
služeb mlčenlivostí v rozsahu dle tohoto článku smlouvy a seznámit tyto osoby s podmínkami 
této smlouvy, které potřebují znát pro zajištění řádného plnění dle této smlouvy a dodržení všech 
jejich ujednání.  

4. Povinnost poskytovatele podle odst. 1 tohoto článku smlouvy se nevztahuje na informace:  

a)  které se staly veřejně známými, aniž by jejich zveřejněním došlo k porušení závazků 
poskytovatele či právních předpisů;  

b) které měl poskytovatel prokazatelně legálně k dispozici před uzavřením této smlouvy, pokud 
takové informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi smluvními stranami uzavřené smlouvy 
o ochraně informací;  

c) které jsou výsledkem postupu, při kterém k nim poskytovatel dospěje nezávisle a je to 
schopen doložit svými záznamy nebo důvěrnými informacemi třetí strany;  

d) které po podpisu této smlouvy poskytne poskytovateli třetí osoba, jež není omezena v 
takovém nakládání s informacemi;  

e) jejichž zpřístupnění třetím osobám stanoveno zákonem nebo pravomocným rozhodnutím 
soudního nebo správního orgánu.  

5. Povinnost mlčenlivosti ve shora uvedeném rozsahu platí dále ještě 5 let po skončení účinnosti 
této smlouvy, nebude-li v jednotlivém případě dohodnuto smluvními stranami jinak.  

6. Ustanovení § 504 (obchodní tajemství) občanského zákoníku nejsou tímto článkem dotčena.  
 

X. 
Smluvní sankce 

1. Dojde-li k prodlení s úhradou faktury - daňového dokladu, je poskytovatel oprávněn účtovat 
objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení po 
termínu splatnosti až do doby zaplacení. 

2. V případě prodlení poskytovatele s poskytnutím služeb či určitého výstupu a plnění 
poskytovaných v souvislosti s touto smlouvu v dohodnuté lhůtě, je objednatel oprávněn 
požadovat po poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každé takové porušení a 
započatý den prodlení.  Poskytovatel se zavazuje takto stanovenou smluvní pokutu objednateli 
zaplatit. 
 

3. Poruší-li poskytovatel povinnost uvedenou v čl. VII. odst. 10 této smlouvy, je objednatel 
oprávněn požadovat po poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč za každé 
jednotlivé porušení smlouvy a poskytovatel se zavazuje tuto smluvní pokutu objednateli zaplatit. 

4. Objednatel je oprávněn požadovat po poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč 
za každé jednotlivé porušení povinnosti stanovené v článku VIII. či IX. této smlouvy a 
poskytovatel se zavazuje tuto smluvní pokutu objednateli zaplatit. 



5. Poruší-li poskytovatel jakoukoliv jinou povinnost stanovenou v této smlouvě, je objednatel 
oprávněn požadovat po poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1000,- Kč za každé 
jednotlivé porušení smlouvy a poskytovatel se zavazuje tuto smluvní pokutu objednateli zaplatit.  

6. Zaplacením smluvních pokut dle tohoto článku není dotčeno právo objednatele na náhradu 
škody v plné výši či nárok objednatele na odstoupení od této smlouvy. 

7. Úrok z prodlení a smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemné výzvy 
oprávněné strany straně povinné k zaplacení. 

XI. 
Ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran. Smlouvu lze ukončit i 
výpovědí kterékoliv ze smluvních stran bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí dva kalendářní 
měsíce a začíná běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

2. Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy, jestliže je toto porušení 
smlouvy označeno za podstatné touto smlouvou nebo zákonem. Smluvní strany se dohodly, že 
za podstatné porušení smlouvy považují mimo případů uvedených v čl. VII. odst. 9 a 10 této 
smlouvy, zejména nedodržení dohodnuté doby plnění a nedodržení dohodnutého předmětu 
plnění či jeho části. 

3. Objednatel si vyhrazuje právo od smlouvy odstoupit, pokud zjistí, že poskytovatel při podání 
nabídky na zakázku, na základě které jsou poskytovány služby dle této smlouvy, uvedl 
nepravdivá prohlášení nebo informace za účelem získat zakázku nebo jiný majetkový prospěch. 

4. Odstoupení je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 
Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, úroků 
z prodlení a ustanovení týkající se těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i 
po odstoupení.  

5. V případě ukončení smlouvy se poskytovatel zavazuje předat objednateli veškerou dokumentaci, 
týkající se poskytování služeb dle této smlouvy v místě sídla objednatele nejpozději do 10 
pracovních dnů ode dne zániku smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak  
 

XII. 

Závěrečná ujednání 

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele poskytovatel prohlašuje, že souhlasí se 
zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). 

3. Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá 
objednatel. 

4. Poskytovatel prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské odpovědnosti ani 
základní lidská práva. 

5. Kontaktní osobou poskytovatele je:  ……………………………………….., tel. …………………………………, 
email: ………………………………………………… 



POKYNY PRO ÚČASTNÍKY: Při zpracování nabídky doplní účastník příslušný text v členění – jméno a 
příjmení, telefonní číslo a emailovou adresu kontaktní osoby.* 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je: 

Příloha č. 1:  Realizační tým  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno 
vyhotovení je určeno pro objednatele, jedno vyhotovení pro poskytovatele. 

8. Tuto smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

9. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

10. Smluvní strany se s obsahem smlouvy seznámily, souhlasí s ním a po přečtení prohlašují, že byla 
sepsána dle jejich pravé, dobrovolné a svobodně projevené vůle v souladu s veřejným pořádkem  
a dobrými mravy, na důkaz čehož připojují na konec smlouvy své podpisy. 

V ……………….. dne ………………..                     V ……………….. dne ……………….. 
 

 
 
 

………………………….…………………….. 
objednatel 

JUDr. Roman Heinz, Ph.D. 
pověřen řízením Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje 

 

…………………………………….……………….. 
poskytovatel 

………………………………. 
………………………………. 

 
POKYNY PRO ÚČASTNÍKY:  Při zpracování 
nabídky doplní účastník jméno a příjmení 
účastníka či osoby oprávněné jednat za účastníka  
- právnickou osobu a její vztah k účastníkovi - 
právnické osobě včetně informace o oprávnění 
této osoby jednat za účastníka.* 

 

 
 
 
  



Příloha č. 1 Smlouvy na zajištění marketingového poradenství 
 

 
Realizační tým 

 
 

 
Pozice v realizačním týmu 

 
Jméno a příjmení 

 
Telefon, e-mail 

 
Marketing Specialist 

 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

 
Strategický plánovač 

 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

 
POKYNY PRO ÚČASTNÍKY:  Při zpracování nabídky doplní účastník požadované údaje 

v předepsaném členění. * 
 


		2017-05-09T12:35:23+0000
	Not specified




